SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Sport
e salute S.p.A. - Sport e salute S.p.A.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio

19.094.179,18

28.820.296,10

12.748.617,33

60.663.092,61

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0,00 205.658,93 308.488,40 514.147,33
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 19.094.179,18 29.025.955,03 13.057.105,73 61.177.239,94
Il referente del programma
Di Gregorio Giuseppe
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Sport

e salute S.p.A. - Sport e salute S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

. Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara "
nellimporto complessivo Livello a variato a seguito di
A e, i un lavoro o di altra e e di Durata relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (cie) modifica programma
Cotice Unico ntervento - cul 4| 4 e awvio ala acquisizione presentein | OISO, Loto | geograficodi — priorita| Responsabile | P nuovo INTENDE RICORRERE PERLA | dell'eventuale (22)9
odice Unico Intervento - CUI(1) | ™4 ocedura di Codice CUP @) [ |, Programmazione dl complessivo funzionale | esecuzione | Settore cPv(s) skt © Unicodel | % PROCEDURA DI accordo quadro o (Tabella H.2)
affidamento Facquisto & @ dellacquisto i i
(Tabella H.2bis) eventualmente ConioaUTS (Tabella Progetto (7) di contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14)
icompreso 'R essere (8) secondo anno Costi su
@ g Primo anno Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
successive Import Tipologia | ©°4'°® denominazione
mporto (Tabella H
Servizio o prevenzione
e protezione delia
salute, sonveglianza
507207761003202500001 2025 1 No I sevizi | 797100004 [sanferiae adempiment| 3 Tupini Leonardo 36 No 114.500,00 114.500,00 114.500,00 0,00 343.500,00 0,00
sicurezza sul lavoro
FO7207761003202500002 2025 1 No i Fomiwre | 220000000 | Foriurad samea 3 Meloni Riccardo 36 No 100.000,00 170.000,00 170.000,00 100.000,00 540.000,00 0,00
Materile per
F07207761003202500003 2025 1 No s Fomiure | 302087004 premiazioni 3 ZompettiTeresa | 5, No 100.000,00 120.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00
riconoscimenti
S07207761003202500002 2025 1 No m senizi | 720000005 | Seizio Cloud Azure | 3 Torlizzi Matteo 24 No 718.689,20 718.689,20 0,00 0,00 1.437.378,40 0,00
'507207761003202500003 2025 1 No i Servizi 720000005 C“””i“;j:jpﬁ;ft‘,“mﬂ 3 Torlizzi Matteo 24 No 947.813,18 947.813,18 0,00 0,00 1.895.626,36 0,00 0000226120 Consip SpA
507207761003202500004 2025 1 No m sevizi | 791400007 [ Seriziodsupporioal | 3 Déﬁ;z%‘;’é" 24 No 121.916,67 365.750,00 243.833,33 0,00 731.500,00 0,00
Senizio di Revisione
S07207761003202500005 2025 1 No s Senvia 792000006 | legale contie Bilancio | 3 Odoardi Roberta 36 No 35.000,00 75.000,00 75.000,00 35.000,00 220.000,00 0,00
sostenibilta
Supporto specialstco
assistenza tecnica per
507207761003202500006 205 1 No " senizi | 792000006 | “a rendicontazione 3 | OdoardiRoberta 55 No 90.000,00 120,000,00 10.000,00 0,00 220.000,00 0,00
Suiluppo e gestone di
S07207761003202500008 2025 1 No s seviz | 722100000 [ Unapiataforma del 3 Meloni Riccardo 24 No 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00
F07207761003202500004 2025 1 No s Fomiwre | 003100005 Fornitura energia 3 Marca Federico 12 No 1.750.000,00 | 1.750.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 0000226120 Consip SpA
S07207761003202500010 2025 1 No s senizi | oo123000.7 | Fomiuragasnawrale | g Marca Federico 12 No 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,00 0000226120 Consip SpA
Forniura e posa n
opera i arredi tecnici
F07207761003202500005 2025 1 No m Fomiture. 44115800-7 presso la sede di Via 3 CURI EMILIANO 12 No 5.078.761,44 0,00 0,00 0,00 5.078.761,44 0,00
delie Rupicole 6/12
Fornitura e posa in
FO7207761003202500006 2025 1 No I Fomiwre | asiseoo | operadiatezzaura | g Bonamoneta 36 N 400.463,00 800.926,00 800.926,00 40046300 | 2.402.778,00 0,00
i sportiva outodoor Michael o 463, . .926, 463, .402.778, X
(Parchi 202)
Forntur in
FO7207761003202500007 2025 1 No I conure | asmisooor | ez | Bonamoneta 36 N 500.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.00000 | 500.00000 | 3.000.000,00 0,00
i ‘sportiva outodoor Michael o 000, : ) 1000, 000, -000.000, \
(Parchi 4-14)
Senzio di pulzie ufci
iz y st presso lo Stadio SantAndrea
S07207761003202500013 2025 1 No " se sost0000:9 | S Presso o S 3 Luigivalerio 24 No 0,00 453.333,33 453.333,33 0,00 906.666,66 0,00
i y Fornitura e posa in SantAndrea
F07207761003202500008 2025 1 No " Fomiwre | 301500008 e ¢ o 3 Luigivalerio 36 No 104.000,00 208.000,00 208.000,00 104.000,00 624.000,00 0,00
Pulizia & smalimento
rifut palazzi Ondina
S07207761003202500015. 2025 1 No " Senvizi soowszo0s | v Mengee | 3 Pivano Andrea 24 No 119.930,57 479.722,29 359.791,72 0,00 959.444,58 0,00
Htalico, IMS
S07207761003202500016 2025 1 No i Senvizi 790520002 | Allestmentitecnologici 3 Pivano Andrea 24 No 450.000,00 1.500.000,00 | 1.000.000,00 0,00 2.950.000,00 0,00
S07207761003202500017 2025 1 No i Senvizi a0910000.9 | Pulizie Colle Oppio e 3 Pivano Andrea 25 No 28.800,00 345.600,00 345.600,00 0,00 720.000,00 0,00
Fomilura a noleggio,
della copertura del
parterre dello Stadio
S07207761003202500018 2025 1 No ™ sewizi | 799520002 Olimpico, per la 3 Santini Andrea 24 No 0,00 1.200.000,00 | 1.211.48383 0,00 2.411.48383 0,00
salvaguardia del manto
erboso e della pista di
atleica
Procedura aperta per 1
noleggio ed
S07207761003202500019 2025 1 No " senizi | 799520002 | allestimento discae 3 Santini Andrea 24 No 154.479,57 308.959,14 278.063,23 0,00 741.501,94 0,00

prowvisorie per lesodo
dal parterre




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

presso lo Stadio
Olmpico di Romain
occasione della
stagione estiva dei
ert

S07207761003202500021

2025

No

Senvizi

429611001

Manutenzione dei
sistemi di controllo
accessi in dotazione
allo Stadio Olimpico e
PFI

Santini Andrea

24

No

130.000,00

200.000,00

70.000,00

400.000,00

507207761003202500023

2025

No

Senvizi

712420006

Accordo Quadro
Progettazione

CURI EMILIANO

12

No

800.000,00

1.600.000,00

2.400.000,00

S07207761003202500024

2025

No

Senvizi

909192004

Senvizio pulizie per il
centro sportivo Pino
Daniele di Caivano

Marzoli Lorenzo

24

No

285.103,16

570.206,31

285.103,16

1.140.412,63

S07207761003202500025

2025

No

Senvizi

983411408

Senvizio vigilanza per il
centro sportivo Pino
Daniele di Caivano

Marzoli Lorenzo

24

No

350.103,14

700.206,28

350.103,14

1.400.412,56

S07207761003202500026

2025

No

senvizi

426711001

Servizio di noleggio
delle apparecchiature
Agilent per 12 mesi per
illaboratorio antidoping
di via dele rupicole.

Botré Francesco

12

No

674.184,00

674.184,00

'S07207761003202500027

2025

No

Sevizi

426711001

Servizio di noleggio
delle apparecchiature
Thermo Fisher per 12
mesi per il laboratorio
antidoping di via delle
rupicole.

Botré Francesco

12

No

426.785,78

426.785,78

S07207761003202500028

2025

No

senvizi

426711001

Servizio di noleggio
delle apparecchiature
Agilent per 60 mesi per
ilaboratorio antidoping
di via dele rupicole.

Botré Francesco

60

No

275.910,00

551.820,00

551.820,00

1.379.550,00

2.759.100,00

S07207761003202500029

2025

No

Senvizi

426711001

Servizio di noleggio
delle apparecchiature
Thermo Fisher per 60
mesi per il laboratorio
antidoping di via delle
upicole.

Botré Francesco

60

No

198.520,38

397.040,75

397.040,75

992.601,89

1.985.203,77

S07207761003202500030

2025

No

Senvizi

773100006

Sevizio of

Sportivo Pino Daniele di
Caivano

Marzoli Lorenzo

No

53.276,13

106.552,26

53.276,13

213.104,52

'S07207761003202500031

2025

No

Senvizi

773200009

Servizi di manutenzione |
delle zone a verde e deil
terreni da gioco, presso
TArea del Foro ltalico
(Parco Sportivo Foro
talico, Stadio dei

Faresina), in Roma.

CURI EMILIANO

24

No

466.666,67

1.120.000,00

1.120.000,00

93.333,33

2.800.000,00

S07207761003202500032

2025

No

Senvizi

642120005

Telefonia Mobile

Torlizzi Matteo

24

No

58.333,33

100.000,00

41.666,67

200.000,00

S07207761003202500033

2025

5582500003001

No

senvizi

71330000-0

tllumina - Direzione

Lavori, Coordinamento
della Sicurezza nella
fase di Esecuzione,
Collaudo e Veriica

della Progetiazione

CURI EMILIANO

24

No

1.050.000,00

3.150.000,00

4.200.000,00

S07207761003202500034

2025

J55825000030001

No

Senvizi

243274006

llumina - Fornitura e
posain opera di resine.
acriiche e contestuale
‘sponsorizzazione del

progetto Sport llumina

CURI EMILIANO

24

No

720.000,00

2.160.000,00

2.880.000,00

S07207761003202500035

2025

No

senvizi

793114104

Analisi e valutazione
impatto sociale ed
omico

Odoardi Roberta

24

No

102.000,00

300.000,00

300.000,00

702.000,00

S07207761003202500036

2025

No

senvizi

79330000-6

Analisirilevanza.
mediaica e dellimpatto
comunicativo

Odoardi Roberta

24

No

200.000,00

200.000,00

120.000,00

520.000,00

S07207761003202500037

2025

No

senvizi

723220008

Senizio Cloud Google
Gep

Torlizzi Matteo

24

No

689.995,32

689.995,32

1.379.990,64

S07207761003202500038

2025

No

Senvizi

452231100

Noleggio e installazione
di strutture temporanee
per gli eventi presso il

Parco del Foro ltalico

D'Ottavio Davide

24

No

1.500.000,00

1.450.000,00

2.950.000,00

S07207761003202500039

2025

No

Senvizi

79952000-2

Allestiment grafici
temporanei

Pivano Andrea

No

450.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00

2.950.000,00

F07207761003202500009

2025

No

Forniture

723220008

Fornitura di prodotti

Torlizzi Matteo

200.000,00

200.000,00

400.000,00

S07207761003202500040

2025

No

Senvizi

72500000-0

Noleggio operativo
postazioni di lavoro
informatiche

Torlizzi Matteo

36

No

350.000,04

350.000,04

350.000,04

1.050.000,12

'S07207761003202500041

2025

No

Senvizi

301211004

Noleggio operativo di
stampanti multfunzione

Torlizzi Matteo

60

No

104.076,00

104.076,00

312.228,00

$520.380,00

0000226120

Consip SpA

B8B7AA609D




Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

cullavoro o
Annualita nella Livello

acquisizione di
nel Gl importo

Durata

Responsabile nuovo
Codice Unico Intervento - CUI (1) geografico di Descrizione P del

L'acquisto &
relativo a

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Settore Unico del

Progetto (7)

Codice CUP (2) complessivo
Iacquisto &
eventualmente

ricompreso

v prioria

Lotto

funzionale | ~esecuzione
@ dellacquisto

Codice NUTS

dell'acquisto contratto
afidamento
(Tabela . 20is) (Tabella
H.1)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Costi su
annualita
successive

Terzo anno Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

507207761003202500042 Servizi 722200003 Torlizzi Matteo 12

Servizi di Cloud
2025 No L enabling 3

947.106,00

947.106,00

0,00

0000226120 Consip SpA

SERVIZI DI
CONNETTIVITA

NELLAMBITO DEL 3

SISTEMA PUBBLICO

DI CONNETTIVITA

S07207761003202500043 2025 No m Senvizi Torlizzi Matteo 8

438.947,64

438.947,64

0000226120 Consip SpA

Seviai i
comunicazione o
intatienimento, nonché
i produzione e
iftusione d contenut
mullimedial per la 3 Mercuri Maria 12 No

valorzzazione el Ludovica
Progeto “Sport
lllumina’.

S07207761003202500044 2025 No i senvizi 793420003

700.000,00

700.000,00

Procedura ielematica

aperta per [afidamento

dei Servizidirassegna
stampa, rassegna &
monitoraggio web, Di Gregorio

S07207761003202500045. 2025 No h
Giuseppe

1T Senizi

aggregatore flussi di
agenzie di stampa.

85.000,00

85.000,00 170.000,00

Procedura speria
telematica,ai sensi
delfart. 71 del D. Igs. .
3612023 € ... per
Fappalto dei senvizidi
manutenzione del
campo di gara in erba
naturale delfovale di
Piazza di Siena, delle 3
aree circostantiFovale
e del sto di Colle Oppio
in gesione a Sport e
Salute in Roma.

507207761003202500046 2025 No 1ma3 Senvizi 773100006 Pivano Andrea 24

205.658,93

308.488,40 102.829,47 616.976,80

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 letera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dell'allegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 delfallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se acquisto & stato aggiunto o é stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 15 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

19.094.179,18
(13)

29.025.955,03
13)

{.370.

13.057.105,73
13)

05,73 (13F5,547.245,67 (13)

0,00 (13)

Il referente del programma

Di Gregorio Giuseppe




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Sport
e salute S.p.A. - Sport e salute S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI
. . - Moti il le I'int t
Codice Unlé?“lntervento ) CUP dﬁﬁ;ygiﬁg& Importo acquisto Livello di priorita ° Ivr?ol;eé Irig:joap(ce)stlg (elr)ven °

Il referente del programma
Note

(1) breve descrizione dei motivi

Di Gregorio Giuseppe

& Firmato con FEQ da:
Di Gregorio

Giuseppe
Data: 8&1212025

Per la verifica di conformitd del Contrassegno
Elettronico apposto & possibile scaricare il

documento, conforme al DPCM 13/11/2014, tramite
I'App Honos.

Visita https:/fhonos.land.it/ per le istruzioni.

Sport e salute S.p.A.
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